щ(истI оргдН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ dОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Капужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- rr// ,, /z /о Ns |9L
г. Балабаново

О предоставлении Саркшсяпу А.Л. разреше-
нпя на условно ршрешенный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номе-

ром 40:03:110101:354, площадью 20000 кв.м,
имеющего адресные ориентиры: Калужская
область, Боровский район, меlIсду г. Балаба-
ново и Балабаrrово-1 с левой стороны от за-
правки <<Лукойл>>

В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерttльного закона от 29.|2.2004 г. J'(b 191-ФЗ
<О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации)),
ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.|2.2004 Ns 190-ФЗ,
ст. 1l Земельного кодекса Российской Федерации, абз.3 п.2 ст.3.3 Федерtlльного
3акона от 25.10.2001 Jф 137-ФЗ (О введении в действие Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации)), пп. | п. 2 ст. З2 Федерального закона от 13.07.2015 .Nb 218-ФЗ
<О госуларственной регистрации недвижимости)), ст. 17 Устава муниципttльного
образования <Город Балабаново>>, Решением Городской Щумы <Город Ба-пабаново>
от 26.02.2015 N9 08-д <Об определении уполномоченного органа по управлению и

распоряжению земельными участками на территории муниципitльного образования
<Город Ба.пабаново>>, Правилами землепользованиJI и застройки муниципttльного
образования <Город Балабаново>>, угвержлёнными решением Городской .Щумы
<Город Балабаново> от 20.06.20|4 г JtlЪ 33-д, на основании закJIючения о результа-
тах общественных обсуждений ]ф13Д/сР/ОО-2020 от |4.|2,2020, зzuIвлениJI от
Саркисяна А.Л. вх. J\Ъ 43б3 от 09.11.2020 г., Администрация (исполнительно-

распорядительный орган) городского поселения <Город Бшlабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Саркисяну Андрею Левоновичу разрешение на условно piв-

решенный вид использованиJI <<Магазины> дJIя земельного участка с кадастровым

номером 40:03:110101:354 общей площадью 20000 кв.м, имеющего адресные ори-

20 г,

ентиры: Калужская область, Боровский район, между г. Ба;lабаново и Балабаново-1

с левой стороны от заправки <Лукойл>.

2. Настоящее постановление подлежит официttльному огryбликованию в га-

зете <Балабаново> и размещению на официальном сайте Администрации.
3. Коrrгроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
(

городского поселепrrя <<Город С.П. Галкин

огп. 4 экз.

2-вдело
l - ОГДиЗ
l - Заявttтелю

Исп. Белоус А.И.